

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2021
Processo Administrativo Nº 86/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAMANTHA SUZAMAR RAPHAELA DA CUNHA ROSOLEN
Data de Publicação: 07/12/2021 15:35:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:12
TENDAS 10M X 10M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: TENDAS
Descrição: TENDAS 10M X 10M LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO 10 DEZ X 10 DEZ COM COBERTURA EM LONA PVC NA COR BRANCA ANTICHAMA COM PROTEÇÃO UV NO ESTILO PIRAMIDAL COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA COMPOSTA DE CALHAS INTEIRICAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOA			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 1.010,00	Valor Total: 58.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	068	07.888.592/0001-79	1.016,00	1.010,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	065	21.452.937/0001-78	1.015,00	1.015,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:12
STANDS 3M X 3M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: TENDAS
Descrição: STANDS 3M X 3M LOCAÇÃO DE STANDS MEDINDO 3M X 3M 9M2 EM LONA BRANCA SEM COBERTURA E SEM PISO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	071	07.888.592/0001-79	240,00	240,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	069	21.452.937/0001-78	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
FECHAMENTO EM LONA PARA TENDAS 10M X10M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP**

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:** FECHAMENTOS
Descrição: FECHAMENTO EM LONA PARA TENDAS 10M X10M LOCAÇÃO DE FECHAMENTO EM LONA ANTI CHAMAS COM 3
TRES METROS DE ALTURA
Quantidade: 81 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 1.134,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	003	07.888.592/0001-79	14,00	14,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	076	21.452.937/0001-78	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
PALCO PROFISSIONAL 14M X 12M - CONCHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** EVT **Marca:** AS **Modelo:** AS
Descrição: PALCO PROFISSIONAL 14M X 12M CONCHA LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL 14X12 ESTRUTURA
COMPLETA CONTENDO COBERTURA EM ALUMINIO TIPO Q30 OU Q50 EM BOX ESTRUTURAL NO FORMATO CONCHA
PALCO COM AREA MINIMA DE 168M2 14M X 12M E PE DIREITO MINIMO DE 8
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 12.500,00 **Valor Total:** 37.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	044	21.452.937/0001-78	12.500,00	12.500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
PALCO PROFISSIONAL 14M X 12M - DUAS ÁGUAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** EVT **Marca:** MARCA PROPRIA **Modelo:** PALCO
Descrição: PALCO PROFISSIONAL 14M X 12M DUAS AGUAS LOCAÇÃO DE PALCO PROFISSIONAL 14X12 ESTRUTURA
COMPLETA CONTENDO COBERTURA EM ALUMINIO TIPO Q30 OU Q50 EM BOX ESTRUTURAL NO FORMATO 2 AGUAS
PALCO COM AREA MINIMA DE 168M2 14M X 12M E PE DIREITO MINIMO
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 15.990,00 **Valor Total:** 47.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	098	07.888.592/0001-79	16.000,00	15.990,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	027	21.452.937/0001-78	16.000,00	16.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
PALCO PROFISSIONAL 16M X 14M - CONCHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: EVT	Marca: AS	Modelo: AS
Descrição: PALCO PROFISSIONAL 16M X 14M CONCHA LOCAÇAO DE PALCO PROFISSIONAL 16X14 ESTRUTURA COMPLETA CONTENDO COBERTURA EM ALUMINIO TIPO Q30 OU Q50 EM BOX ESTRUTURAL NO FORMATO CONCHA PALCO COM AREA MINIMA DE 224M2 16M X 14M E PE DIREITO MINIMO DE 8			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22.300,00	Valor Total: 66.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	082	21.452.937/0001-78	22.300,00	22.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
PALCO PROFISSIONAL 16M X 14M - DUAS ÁGUAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: EVT	Marca: AS	Modelo: AS
Descrição: PALCO PROFISSIONAL 16M X 14M DUAS AGUAS LOCAÇAO DE PALCO PROFISSIONAL 16X14 ESTRUTURA COMPLETA CONTENDO COBERTURA EM ALUMINIO TIPO Q30 OU Q50 EM BOX ESTRUTURAL NO FORMATO 2 AGUAS PALCO COM AREA MINIMA DE 224M2 16M X 14M E PE DIREITO MINIMO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17.750,00	Valor Total: 53.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	089	21.452.937/0001-78	17.750,00	17.750,00	Sim
2 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	031	07.888.592/0001-79	17.750,00	17.750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
CAMARIM 3M X 3M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: Octanorme	Modelo: Octanorme
Descrição: CAMARIM 3M X 3M LOCAÇAO DE CAMARIM MEDINDO 3M X 3M 9M2 EM OCTANORM COM PISO EM COMPENSADO PINTADO OU ACARPETADO E FECHAMENTO EM TODAS AS LATERAIS COM AR CONDICIONADO 9000 BTUS E COBERTURA EM TENDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.990,00	Valor Total: 23.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.A.C. DA SILVA EVENTOS	040	16.810.678/0001-70	4.000,00	3.990,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	082	21.452.937/0001-78	4.000,00	4.000,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
CAMARIM 4M X 4M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Octanorme	Modelo: Octanorme
Descrição: CAMARIM 4M X 4M LOCAÇÃO DE CAMARIM MEDINDO 4M X 4M 16M2 EM OCTANORM COM PISO EM COMPENSADO PINTADO OU ACARPETADO E FECHAMENTO EM TODAS AS LATERAIS COM AR CONDICIONADO 9000BTUS E COBERTURA EM TENDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.990,00		Valor Total: 23.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.A.C. DA SILVA EVENTOS	059 16.810.678/0001-70	4.000,00	3.990,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	096 21.452.937/0001-78	4.000,00	4.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
FECHAMENTO METÁLICO SEMINOVO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: M	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: FECHAMENTOS
Descrição: FECHAMENTO METALICO SEMINOVO LOCAÇÃO DE TAPUMES EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA MEDINDO 2M DE ALTURA COM MAO FRANCESA DE APOIO PARA SUSTENTACAO CONTENDO PORTAS PARA PASSAGEM DE PESSOAS E PORTOES PARA CARROS CAMINHOS CARRETAS E ONIBUS			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 12,75		Valor Total: 17.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	033 07.888.592/0001-79	12,75	12,75	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	075 21.452.937/0001-78	35,00	35,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
GRADIL DE CONTENÇÃO SEMINOVO - 0,90M ALTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: M	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: GRADIL
Descrição: GRADIL DE CONTENCAO SEMINOVO 090M ALTURA LOCAÇÃO DE GRADIL GALVANIZADO MEDINDO 090M DE ALTURA EM RELACAO AO SOLO E 20M DE COMPRIMENTO POR PECA COM BOA SUSTENTACAO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 22,75		Valor Total: 13.650,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	020	07.888.592/0001-79	22,75	22,75	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	017	21.452.937/0001-78	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:13
GRADIL DE CONTENÇÃO SEMINOVO 1,30M ALTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: M	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: GRADIL
Descrição: GRADIL DE CONTENCAO SEMINOVO 130M ALTURA LOCAAO DE GRADIL GALVANIZADO MEDINDO 130M DE ALTURA EM RELACAO AO SOLO E 20M DE COMPRIMENTO POR PECA COM BOA SUSTENTACAO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 22,75		Valor Total: 13.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M. P. L. ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA	081	07.888.592/0001-79	22,75	22,75	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	066	21.452.937/0001-78	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:14
SANITÁRIOS QUÍMICOS C/ LICENÇA DA CETESB (MODELO PADRÃO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: AS	Modelo: AS
Descrição: SANITARIOS QUIMICOS C LICENCA DA CETESB MODELO PADRAO LOCAAO DE SANITARIO QUIMICO AS CABINES DEVEM CONTER VASO SANITARIO MICTORIO SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO PISO ANTIDERRAPANTE ABERTURAS PARA A CIRCULACAO DE AR DISPOSITIVO DE TRINDO CO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 456,00		Valor Total: 27.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	001	21.452.937/0001-78	456,00	456,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:14
GERADOR 260KVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP**

Item: 14 **Unidade:** DIA **Marca:** Cummins **Modelo:** C200 D6
Descrição: GERADOR 260KVA LOCACAO DE GERADOR 260KVA SILENCIADO PARTIDA MANUAL OU AUTOMATICA QUE FORNEÇA POTENCIA DE 260 KVA TENSAO DE 100 OU 220 VOLTS CICLAGEM EM 6000HZ A 1800 RPM COM MOTOR A DIESEL TURBINADO CABOS ELETRICOS A AC COM CHAVES DE LIGAC
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 4.000,00 **Valor Total:** 28.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.A. AUGUSTO ME	096	65.962.268/0001-50	4.000,00	4.000,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	012	21.452.937/0001-78	5.700,00	5.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:14
GERADOR 180KVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** DIA **Marca:** Cummins **Modelo:** C135 D6
Descrição: GERADOR 180KVA LOCACAO DE GERADOR 180KVA SILENCIADO PARTIDA MANUAL OU AUTOMATICA QUE FORNEÇA POTENCIA DE 180 KVA TENSAO DE 100 OU 220 VOLTS CICLAGEM EM 6000HZ A 1800 RPM COM MOTOR A DIESEL TURBINADO CABOS ELETRICOS A AC COM CHAVES DE LIGAC
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 3.800,00 **Valor Total:** 26.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V.A. AUGUSTO ME	061	65.962.268/0001-50	3.800,00	3.800,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	075	21.452.937/0001-78	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:14
SOM PROFISSIONAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** DIA **Marca:** Leacs **Modelo:** AB212
Descrição: SOM PROFISSIONAL LOCACAO DE SOM PROFISSIONAL CONTENDO NO MINIMO 24 CAIXAS DE SOM PARA GRAVÉ CONTENDO 2 ALTOFALANTES DE 18 DE 800 WATTS RMS CADA COM SEUS DEVIDOS AMPLIFICADORES NO MINIMO 24 CAIXAS DE SOM TIPO LINE ARRAY CONTENDO ALTOFALANTES
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 6.790,00 **Valor Total:** 47.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.A.C. DA SILVA EVENTOS	006	16.810.678/0001-70	6.833,00	6.790,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	038	21.452.937/0001-78	6.800,00	6.800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA - SP
FARTURA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:14
ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: DIA	Marca: weinas	Modelo: 5RA
Descrição: ILUMINACAO PROFISSIONAL LOCACAO DE ILUMINACAO PROFISSIONAL CONTENDO NO MINIMO 12 CANHOES PAR 64 FOCO 5 PELO MENOS 28 CANHOES PAR LED RGBWAUV COM 18 LEDS MINIMO TODOS MESMA MARCA E MODELO NO MINIMO 10 ELIPSO COM LAMPADA DE 750 WATTS TODOS ME			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5.790,00		Valor Total: 40.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.A.C. DA SILVA EVENTOS	040 16.810.678/0001-70	5.833,00	5.790,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	062 21.452.937/0001-78	5.800,00	5.800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/12/2021 08:43:14
PAINÉIS DE LED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: DIA	Marca: EP LED	Modelo: 4.0MM
Descrição: PAINEIS DE LED LOCACAO DE 03 PAINEIS DE LED DE ALTA DEFINICAO NO MINIMO P4MM SENDO 01 MEDINDO NO MINIMO 800 X 300 METROS FUNDO DE PALCO COM ESTRUTURA DE TRELICA EM ALUMINIO E 02 MEDINDO PELO MENOS 500 M X 200 M PARA AS LATERAIS DO PALC			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7.990,00		Valor Total: 55.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.A.C. DA SILVA EVENTOS	041 16.810.678/0001-70	8.000,00	7.990,00	Sim
2 FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	029 21.452.937/0001-78	8.000,00	8.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LUCIANO PERES